川康发 〔⒛24)117号

关于召开四川省康复医学会泌尿外科专业委
员会前列腺癌一体化精准诊疗学习班的通知

四川省康复医学会系省一级、sA级学会。为促进康复医

学在泌尿外科领域的应用,实现四川省泌尿外科康复事业发

展。由四川省康复医学会、四川省人民医院主办的
“四川省康

复医学会泌尿外科专业委员会前列腺癌一体化精准诊疗学习

班
”
定于 ⒛⒛ 年 8月 2394日 在成都市召开。会议将授予省

级继教 I类 3分 (项 目名称:前列腺癌一体化精准诊疗学习班 ,

项目编号:24-022-0们 50985)。 现将有关事项通知如下:

一、会议日期 :⒛扭年8月 2394日 。23日 1⒋ 0卜 18:00酒

店大堂报到注册;24日 08:3O-17:00全 天学术会议;25日 离会。

二、会议地址 :金河宾馆 (四川省成都市青羊区金河路18

号)       :
三、会议费用: 免培训费。住宿、交通费用按规定回单

位报销。

四、会议内容:详见会议 日程 (待定)。

五、参会对象:四川省康复医学会泌尿外科专委会委员、

青年委员、护理委员务必参会。欢迎全省从事泌尿专业医、教、

研相关工作人员。

六、联系方式 :

四川省人民医院

‘ 四川省康复医学会

17708130563

17308062135

克

伟

刘

曾

四

20